
 
 

UCHWAŁA NR LIII/309/2023 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, 
art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2023r.” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmienia się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.” zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Zmienia się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r.” zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Zmienia się załącznik „Dotacje podmiotowe w 2023 roku”. zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Zmienia się załącznik „Dotacje celowe w 2023r.” zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Ustala się załącznik „Dotacje przedmiotowe w 2023r.” zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 3520



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3520



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/309/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 60 600,00 99 077,00 159 677,00  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 600,00 99 077,00 159 677,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 99 077,00 99 077,00 

 
750   Administracja publiczna 93 927,00 15 000,00 108 927,00  

75095  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00  

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 7 733 208,00 1 536 009,00 9 269 217,00  
75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 1 536 009,00 1 536 009,00   
 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 536 009,00 1 536 009,00  

801   Oświata i wychowanie 189 085,00 23 571,00 212 656,00  

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 23 571,00 23 571,00 
 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 23 571,00 23 571,00 
 

855   Rodzina 2 022 525,79 988,80 2 023 514,59  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 995 394,79 862,80 1 996 257,59 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3520



 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 094,93 862,80 1 957,73  
85503  Karta Dużej Rodziny 793,00 126,00 919,00  

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

793,00 126,00 919,00 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00  

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00  

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 20 000,00 20 000,00   

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 
Razem: 18 285 403,72 2 694 645,80 20 980 049,52  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3520



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/309/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 830 166,00 -105 911,00 4 724 255,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 810 440,00 -160 911,00 649 529,00 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

810 440,00 -160 911,00 649 529,00 

60016  Drogi publiczne gminne 3 998 776,00 15 000,00 4 013 776,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

60017  Drogi wewnetrzne 20 000,00 40 000,00 60 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 20 000,00 30 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 61 000,00 20 000,00 81 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 000,00 20 000,00 81 000,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

710   Działalność usługowa 16 600,00 5 000,00 21 600,00 
71095  Pozostała działalność 11 600,00 5 000,00 16 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 5 000,00 16 600,00 
750   Administracja publiczna 2 774 158,33 838 919,65 3 613 077,98 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 402 231,33 759 919,65 3 162 150,98 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 216 702,33 280 419,65 1 497 121,98 
 4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 50 000,00 200 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 429 500,00 529 500,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 000,00 60 000,00 92 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
 4220 Zakup środków żywności 8 000,00 5 000,00 13 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 50 000,00 62 000,00 

75095  Pozostała działalność 97 000,00 19 000,00 116 000,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3520



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 520,00 37 020,00 245 540,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 3 000,00 3 000,00 
 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 3 000,00 3 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 170 220,00 34 020,00 204 240,00 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 70 000,00 11 020,00 81 020,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
 4260 Zakup energii 13 000,00 3 000,00 16 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 5 000,00 9 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

 

 4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 5 000,00 13 000,00 
801   Oświata i wychowanie 5 733 794,00 915 571,00 6 649 365,00 

80101  Szkoły podstawowe 4 308 579,00 830 000,00 5 138 579,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 494 000,00 63 000,00 557 000,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 138 000,00 12 000,00 150 000,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 000,00 40 000,00 400 000,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 038 681,00 215 000,00 2 253 681,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 500 000,00 630 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 619 188,00 17 000,00 636 188,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 120 000,00 14 000,00 134 000,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 500,00 3 000,00 21 500,00 
80113  Dowożenie uczniów do szkół 358 024,00 7 000,00 365 024,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 5 000,00 45 000,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 301 983,00 20 000,00 321 983,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 000,00 15 000,00 183 000,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 5 000,00 34 000,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

76 020,00 18 000,00 94 020,00 

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 55 000,00 18 000,00 73 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3520



80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 23 571,00 23 571,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 233,00 233,00 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 23 338,00 23 338,00 

851   Ochrona zdrowia 40 064,94 10 000,00 50 064,94 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 796,12 10 000,00 46 796,12 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 4 696,12 5 000,00 9 696,12 

852   Pomoc społeczna 1 235 559,00 37 000,00 1 272 559,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 364 541,00 9 000,00 373 541,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 19 960,00 8 000,00 27 960,00 
 4430 Różne opłaty i składki 3 040,00 1 000,00 4 040,00 

85295  Pozostała działalność 91 237,00 28 000,00 119 237,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 040,00 25 000,00 66 040,00 

 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 050,00 3 000,00 11 050,00 
855   Rodzina 2 093 440,79 988,80 2 094 429,59 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 030 259,79 862,80 2 031 122,59 

 2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 094,93 862,80 1 957,73 

85503  Karta Dużej Rodziny 793,00 126,00 919,00 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 793,00 126,00 919,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 175 000,00 1 020 000,00 1 195 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 

 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 
 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

Razem: 20 762 937,76 2 778 588,45 23 541 526,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3520



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/309/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa 

przedsięwzię
cia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2023 
(7+8+9+10+1

2+13) 

doch
ody 

własn
e jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. 
i dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków§9

06 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienio

ne 
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

   wydatki 
bieżące            

           

A.   
   
B. 
C. 
D.  

 

 

 

   razem            
   wydatki 

majątkowe            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3520



1 600 60016 

Modernizacj
a 
infrastruktur
y drogowej 
gminy 

7 342 101,77 3 670 442,00      

A.   
   
B. 
C. 
D.  

3 330 000,00 

 

Urząd 
Gminy 
"Polski Ład" 

2 720 72095 

Cyfrowa 
Gmina - 
zakup 
sprzętu i 
oprogramow
ania 

44 950,79 44 950,79  44 950,79    

A.   
   
B. 
C. 
D.  

 

 Urząd 
Gminy 

3 750 75023 
Dostępny 
samorząd-
granty 

100 000,00 100 000,00  90 000,00    

A.   
   
B. 
C. 
D.  

10 000,00 

 Urząd 
Gminy 

4 750 75023 

Poprawa 
efektywnośc
i 
energetyczn
ej gminy 

433 263,00 351 468,00      

A.   
   
B. 
C. 
D.  

 

 Urząd 
Gminy 

   razem 7 920 315,56 4 166 860,79  134 950,79     3 340 000,00   
Ogółem 7 920 315,56 4 166 860,79 0,00 134 950,79     3 340 000,00  x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3520



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/309/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2023 

(6+7+8+10+11) dochody 
własne jst 

niewykorz
ystane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnych 
ustawach§

9051 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 
T Stąporków –Smyków–Radoszyce–
Włoszczowa 

649 529,00 649 529,00    

A
.  
    
B
. 
C
. 
D
.  

 

 UG Słupia 
Konecka 

2 600 60016 Przewbudowa drogi gminnej 
Pijanów-Kajetanów 283 334,00 113 334,00    

A
.  
    
B
. 
C
. 

170 000  Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3520



D
.  

3 750 75023 Modernizacja Urzędu Gminy 
w Słupi 78 032,00 78 032,00    

A
.  
    
B
. 
C
. 
D
.  

  UG Słupia 
Konecka 

4 750 75095 Modernizacja świetlicy w 
Rudzie Pilczyckiej 19 000,00 4 000,00    

A
.  
    
B
. 
C
. 
D
.  

15 000,00  UG Słupia 
Konecka 

5 801 80101 
Modernizacja kuchni szkolnej 
oraz sal lekcyjnych SP 
Pilczyca 

630 000,00 630 000,00    

A
.  
    
B
. 
C
. 
D
.  

 

 SP Pilczyca 

6 921 92120 Modernizacja Kościołów 
Gminy Słupia Koencka 1 000 000,00     

A
.  
    
B
. 
C
. 
D
.  

1 000 000,00  UG Słupia 
Konecka 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3520



Ogółem 2 659 895,00 1 474 895,00     1 185 000,00  x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3520



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/309/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 933 476,69 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903  

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4. Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 513 055,33 

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902  

9. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 420 421,36 

10. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 
2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

11. Przelewy z rachunku lokat § 994  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  372 000,00 

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 372 000,00 

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§963  

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest 
ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego) § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  

6. Udzielone pożyczki § 991/§962  

7. Przelewy na rachunki lokat § 994  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3520



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/309/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2023 r. Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dota
cje 
na 

zada
nia 
bież
ące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydat
ki 

mająt
kowe 

inwest
ycje i 

zakupy 
inwest
ycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

wniesien
ie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 369 371,06 369 371,06 369 371,06 3 099,00 366 272,06         
750 75011 2010 83 927,00 83 927,00 83 927,00 38 927,00 45 000,00         
751 75101 2010 670,00 670,00 670,00 670,00          
801 80153 2010 23 571,00 23 571,00 23 571,00  23 571,00         
851 85195 2010 20,00 20,00 20,00  20,00         
853 85395 2010 296 109,00 296 109,00 296 109,00  296 109,00         
855 85502 2010 1 984 226,00 1 984 226,00 1 984 226,00 162 063,00 22 163,00  1 800 000,00       
855 85503 2010 919,00 919,00 919,00  919,00         
855 85513 2010 26 338,00 26 338,00 26 338,00  26 338,00         

                
                

Ogółem 2 785 151,06 2 785 151,06 2 785 151,06 204 759,00 780 392,06  1 800 000,00       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3520



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/309/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa 
zadania 

Dzia
ł Rozdział 

Doc
hod

y 
ogół
em 

§ Wydatki 
ogółem § Wyda

tki 
bieżąc

e 
wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wyda
tki na 
obsłu

gę 
długu 
(odset

ki) 

Wydatk
i 

z tytułu 
poręcze

ń 
i 

gwaranc
ji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

            

    
                    

II. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań przejętych 
przez Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia 

 

            

    
                    
III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między 
j.s.t. 

 

            

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3520



Przebudo
wa drogi 
powiatow
ej - pomoc 
finansowa 

600 60014   649 529 6300 

        

649 529 649 529 

   

Ogółem   649 529          649 529 649 529    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3520



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIII/309/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Dotacje podmiotowe w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdzia
ł § 

Nazwa 
jednostki 

otrzymującej 
dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3  4 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych     155 000 

1 921 92116 2480 

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Słupi 

155 000 

      
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 764 000 

1 801 80101 2540 

Niepubliczna 
Szkoła 
Podstawowa 
w Mninie 

557 000 

2 801 80103 2540 

Niepubliczna 
Szkoła 
Podstawowa 
w Mninie 

134 000 

3 801 80150 2540 

Niepubliczna 
Szkoła 
Podstawowa 
w Mninie 

73 000 

Ogółem 919 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3520



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIII/309/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
 Jednostk

a 
otrzymują
ca dotacje 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora 
finansów publicznych    

 
 0 

    
 

  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 121 020 

1 754 75412 2820 

Zadania w 
zakresie 
dofinansowania 
gminnych 
jednostek OSP 

Wyłoniona 
w drodze 
konkursu 

81 020 

2 921 92109 2820 

Zadania w 
zakresie kultury, 
sztuki, ochrony 
dóbr kultury i 
tradycji 

Wyłoniona 
w drodze 
konkursu 

10 000 

3 921 92120 2720 
Dofinansowanie 
modernizacji 
kościołów 

Kościoły 
parafialne 
w Piczycy 
oraz w 
Mninie 

20 000 

4 921 92195 2820 

Zadania w 
zakresie kultury, 
sztuki, ochrony 
dóbr kultury i 
tradycji 

Wyłoniona 
w drodze 
konkursu 

10 000 

       
Ogółem  121 020 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3520



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIII/309/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa 

jednostki 
otrzymującej 

dotacje 
Zakres 

 Ogółem 
kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych    

 
 3 000 

2 754 75411 2300 

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 
Straży 
Pożarnej w 
Końskich 

Dofinansowanie 
zakupu 
wyposażenia i 
sprzętu dla 
KPPSP w 
Końskich 

3 000 

       
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

       
       

Ogółem  3 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3520


	UCHWAŁA NR LIII/309/2023 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2023 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2023 rok
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.
	Załącznik 8 - Dotacje podmiotowe w 2023 roku
	Załącznik 9 - Dotacje celowe w 2023 roku
	Załącznik 10 - Dotacje przedmiotowe w 2023 roku


		2023-09-04T08:02:48+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




